Fonte Publicado no BI 44, 6 nov. 2015, p. 4.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 282/CSJT.GP.SG, DE 5 DE NOVEMBRO DE 2015

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso da atribuição prevista no inciso XV do art. 10 do Regimento
Interno,

Considerando o constante do Memorando CSJT.SETIC.CGGOV nº 143,

de 4 de novembro de 2015;

Considerando a reunião do Comitê Gestor do Sistema Integrado de

Gestão Orçamentária e Financeira da Justiça do Trabalho (SIGEO), a fim de tratar
da homologação e do planejamento de versões do referido sistema, a ser realizada
no período de 10 a 13 de novembro de 2015, na sede do Tribunal Regional do
Trabalho da 20ª Região,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de

diárias de viagem aos servidores, conforme discriminado a seguir:

1 — ANA PAULA BORGES DE ARAUJO ZAUPA, Diretora-Geral do

Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho
Fortaleza/Aracaju/Fortaleza, referente ao período de 9 a 13/11/2015 (quatro
diárias e meia de viagem);

2 — ANNIBAL NERY JUNIOR, Coordenador de Orçamento e Finanças

do Tribunal Superior do Trabalho, para o trecho Brasília/Aracaju/Brasília, referente
ao período de 9 a 13/11/2015 (quatro diárias e meia de viagem);

3 — ANTÔNIO DA MOTA MOURA JÚNIOR, Analista Judiciário do

Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo Horizonte/Aracaju
/Belo Horizonte, referente ao período de 11 a 13/11/2015 (duas diárias e meia de
viagem);

4 — JOAREZ DALLAGO, Secretário de Tecnologia da Informação do

Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, para o trecho
Fortaleza/Aracaju/Fortaleza, referente ao período de 9 a 13/11/2015 (quatro
diárias e meia de viagem);

5 — LUCIANO CARLOS DE ALMEIDA, Analista Judiciário do Conselho

Superior da Justiça do Trabalho, para o trecho Brasília/Aracaju/Brasília, referente
ao período de 9 a 13/11/2015 (quatro diárias e meia de viagem);

6 — MARCOS AUGUSTO WILLMANN SAAR DE CARVALHO,

Coordenador de Orçamento e Finanças do Conselho Superior da Justiça do
Trabalho, para o trecho Brasília/Aracaju/Brasília, referente ao período de 9 a
13/11/2015 (quatro diárias e meia de viagem);

Fonte Publicado no BI 44, 6 nov. 2015, p. 4.

7 — MARÍLIA SOUZA DINIZ ALVES, Diretora de Orçamento e
Finanças do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª Região, para o trecho Belo
Horizonte/Aracaju/Belo Horizonte, referente ao período de 9 a 13/11/2015 (quatro
diárias e meia de viagem);

8 — RODRIGO DA COSTA LOPES, Técnico Judiciário do Tribunal

Superior do Trabalho, para o trecho Brasília/Aracaju/Brasília, referente ao período
de 9 a 13/11/2015 (quatro diárias e meia de viagem).

Ministro ANTONIO JOSÉ DE BARROS LEVENHAGEN